
Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01 Prescher Friedrich AV Roßleben I 15.05.1955 48 60 49,650 157,650

02 Nolze Laura AV Roßleben I 06.03.1995 40 40 47,235 127,235

03 Horstmann Jeremy AV Roßleben I 16.12.1999 50 25 44,250 119,250
404,135 4

01 Riese Bernd TU Ilmenau 27.09.1950 80 90 90,405 260,405

02

03 Albrecht Jonas TU Ilmenau 25.06.1998 48 40 65,670 153,670
414,075 2

01 Jüttner Steffen AV Langewiesen I 23.10.1966 92 75 82,875 249,875

02 Langenau Sina AV Langewiesen I 24.11.1998 34 25 50,805 109,805

03 Seeber Paul AV Langewiesen I 15.04.2000 82 40 57,105 179,105
538,785 1

01 Lippold Henning AV Bad Blankenburg II 08.03.1948 34 15 38,460 87,460

02 Gentzsch Sarah AV Bad Blankenburg 05.11.1999 6 0 25,875 31,875

03 Schöllknecht Paul AV Bad Blankenburg II 14.09.1998 52 30 44,280 126,280
245,615 8
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01 Krannich Holger AV Goldisthal I 11.04.1978 82 60 100,125 242,125

02

03 Möller Florian AV Goldisthal I 27.06.1997 50 20 66,390 136,390
378,515 5

01 Koch Dieter AV Roßleben II 26.01.1968 60 30 63,945 153,945

02 Milde Catharina AV Roßleben II 11.11.1999 6 0 25,875 31,875

03 Scharf Martin AV Roßleben II 30.10.1997 38 45 50,805 133,805
319,625 6

01 Seeber Frank AV Langewiesen II 21.02.1970 90 75 85,605 250,605

02 Jüttner Sarah AV Langewiesen II 23.07.2001 10 0 39,405 49,405

03 Preuß Daniel AV Langewiesen II 03.04.1995 40 30 43,830 113,830
413,840 3

01 Fischer Dan TAV Gruppe Süd Jena 21.02.1973 38 15 67,890 120,890

02

03 Philipp Max TAV Gruppe Süd Jens 24.03.1994 26 15 49,500 90,500
211,390 9
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Mannschaftswertung 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz

01 Voigt Udo AV Goldisthal II 24.11.1951 68 30 73,320 171,320

02

03 Bronnert Lukas AV Goldisthal II 13.09.1999 44 20 44,250 108,250
279,570 7
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Minis 1999 und jünger m/w 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Bronnert Lukas AV Goldisthal 13.09.1999 44 20 44,250 108,250 4

02 Kießling Toni AV Bad Blankenburg 29.04.2001 6 0 0,000 6,000 9

03 Horstmann Jeremy AV Roßleben 16.12.1999 50 25 44,250 119,250 3

04 Schöllknecht Paul AV Bad Blankenburg 14.09.1998 52 30 44,280 126,280 2

05 Seeber Paul AV Langewiesen 15.04.2000 82 40 57,105 179,105 1

06 Vater Christian AV Bad Blankenburg 14.02.1999 24 10 38,850 72,850 5

07 Beck Maximilian AV Goldisthal 23.02.2002 22 0 40,350 62,350 6

08 Franke Julian AV Bad Blankenburg 14.10.2000 14 5 28,710 47,710 8

09 Windorf Jonas AV Bad Blankenburg 02.09.2000 12 5 32,175 49,175 7

01 Jüttner Sarah AV Langewiesen 23.07.2001 10 0 39,405 49,405 1

02 Milde Catharina AV Roßleben 11.11.1999 6 0 25,875 31,875 2

03 Gentzsch Sarah AV Bad Blankenburg 05.11.1999 0 0 21,225 21,225 3
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Schüler 1995-1998 m/w 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Zellmer Gabriel AV Goldisthal 24.06.1996 38 5 74,205 117,205 6

02 Ranitzsch Marcel AV Langwiesen 10.04.1997 26 35 46,860 107,860 8

03 Möller Tom AV Goldisthal 08.12.1997 40 35 55,350 130,350 4

04 Scharf Martin AV Roßleben 30.10.1997 38 45 50,805 133,805 3

05 Preuß Daniel AV Langwiesen 03.04.1995 40 30 43,830 113,830 7

06 Möller Florian AV Goldisthal 27.06.1997 50 20 66,390 136,390 2

07 Seher Marcel AV Roßleben 24.06.1997 28 45 45,585 118,585 5
,

08 Albrecht Jonas TU Ilmenau 25.06.1998 48 40 65,670 153,670 1

01 Nolze Laura AV Roßleben 06.03.1995 40 40 47,235 127,235 1

02 Langenau Sina AV Langewiesen 24.11.1998 34 25 50,805 109,805 2
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Jugend 1991-1994 m/w 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Neumann Christian AV Bad Blankenburg 09.02.1994 52 20 45,825 117,825 2

02 Elsner Maik AV Bad Blankenburg 26.09.1993 44 10 38,625 92,625 3

03 Langenau Uwe AV Langewiesen 10.04.1992 62 20 61,050 143,050 1

04 Philipp Max TAV Gruppe Süd Jens 24.03.1994 26 15 49,500 90,500 4
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Altersklasse Senioren m/w 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz
48,02

01 Riese Bernd TU Ilmenau 22.09.1950 80 90 90,405 260,405 2 70 47,75 426,175 2
42,30

03 Petzold Christian SFC Luckenau 16.10.1990 94 100 97,050 291,050 1 85 42,25 460,600 1

03 Seeber Frank AV Langewiesen 21.02.1970 90 75 85,605 250,605 3

04 Krannich Holger AV Goldisthal 11.04.1978 82 60 100,125 242,125 5

05 Jüttner Steffen AV Langewiesen 23.10.1966 92 75 82,875 249,875 4

06 Koch Dieter AV Roßleben 26.01.1968 60 30 63,945 153,945 10

07 Prescher Friedrich AV Roßleben 15.05.1955 48 60 49,650 157,650 9

08 Gumpert Heiko TU Ilmenau 03.05.1966 70 50 83,670 203,670 6

09 Langenau Frank AV Langewiesen 21.02.1963 74 60 69,090 203,090 7

10 Fischer Dan TAV Gruppe Süd Jena 21.02.1973 38 15 67,890 120,890 11

11 Lippold Henning AV Bad-Blankenburg 08.03.1948 34 15 38,460 87,460 12

12 Voigt Udo AV Goldisthal 24.11.1951 68 30 73,320 171,320 8
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Angelverein Goldisthal e.V. Wettkampfliste Castingsport - Drei- und Fünfkampf

Fünfkampf 13. KAFV-Pokal Goldisthal 13.09.09

Nr. Name Vorname Verein Geb.-Datum Disz. 3 Disz. 4 Disz. 5 3-Kampf Platz Disz. 1 Disz. 2 5-Kampf Platz

01 Riese Bernd TU Ilmenau 22.09.1950

02 Petzold Christian SFC Luckenau 16.10.1990
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